[bookmark: _Hlk210492016]令和〇年〇月〇日回覧

役員・関係者各位
○○自治会
会長　○○○○

敬老会開催に伴う準備・協力のお願い
平素より自治会活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。
本年度の敬老会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、当日の運営や準備にご協力をお願いいたします。
皆さまの温かいお力添えにより、心に残る会となりますようお願い申し上げます。

記
日時：	令和○年○月○日（○）　午前○時〜
場所：	○○公民館　集会室
集合：	午前○時○分（設営開始）
内容：	式典準備・受付対応・記念品配布・片付け など
担当：	福祉部、女性部、班長各位
持ち物：	名札・筆記用具
備考：	服装は動きやすいものでお願いいたします。

以上

[bookmark: _Hlk210492228]お問い合わせ先
自治会事務局 000-0000-0000